«СОСНОГОРСК »  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНЛÖН  АДМИНИСТРАЦИЯСА

  СЬÖМ ОВМÖСÖН  ВЕСЬКÖДЛАНiН
	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР «СОСНОГОРСК»

ПРИКАЗ
   «14» февраля 2017 года                                                                                               № 19
г. Сосногорск

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 30.12.2015 года № 96 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования
муниципального района «Сосногорск»

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования муниципального района «Сосногорск», утверждённый приказом Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 30.12.2015 года № 96 следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 1.1. слова «видам расходов классификации расходов бюджетов с детализацией до элемента» заменить словами «группам видов расходов классификации расходов бюджетов»;

2) абзац третий пункта 1.1 после слов «на едином счёте бюджета муниципального образования муниципального района «Сосногорск» дополнить словами «и бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на едином счете бюджета муниципального образования муниципального района «Сосногорск»;
3) в пункте 3.3.:

абзац с кодом вида изменений 080 изложить в следующей редакции:

«080 - распределение (перераспределение) зарезервированных бюджетных ассигнований, предусмотренных на уплату налога на имущество организаций и земельного налога исполнительными органами местного самоуправления муниципального района «Сосногорск», муниципальными бюджетными, автономными и казёнными учреждениями в порядке, предусмотренном администрацией муниципального района «Сосногорск»;

абзац с кодом вида изменений 140 исключить;

в абзаце с кодом вида изменений 160 после слов "бюджетных ассигнований" дополнить словами "Дорожного фонда муниципального образования муниципального района «Сосногорск»;
абзац 21 пункта 3.3 изложить в следующей редакции:
«Внесение изменений в сводную роспись по основаниям, установленным настоящим пунктом, осуществляется в пределах объема бюджетных ассигнований, утвержденных решением о бюджете, за исключением оснований, установленных кодами видов изменений 001 - 009, 090, 100, 160, 170 настоящего пункта, в соответствии с которыми внесение изменений в сводную роспись может осуществляться с превышением общего объема расходов, утвержденных решением о бюджете.»;
4) в пункте 3.6 слова "в форме субсидий" заменить словами "в форме субсидий, субвенций".
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации муниципального

района  «Сосногорск»

С.И. Кудрявцева